๐๑๐๑ ตอน ปากจ่า - ค่ายรวมมิตร ตอน ๔ ระหว่าง กม.๔๖+๖๖๕ - กม.๔๗+๖๔๕ LT. และ กม.๔๖+๖๖๕ 

- กม.๔๘+๘๒๕ RT. ระยะทาง ๒.๑๖๐ กม. ปริมาณงาน ๒๙,๘๓๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตาม๑๔,๙๑๙,๔๔๓.๙๘ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

รายการ ดังนี้

 

  ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน

ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์

คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ 

(IN PLACE) ทล.๔๐๖ ตอน ปาก

จ่า-ค่ายรวมมิตร ตอน ๔ 

ระหว่าง กม.๔๖+๖๖๕-กม.

๔๗+๖๔๕ LT. และ กม.

๔๖+๖๖๕-กม.๔๘+๘๒๕ RT. 

ระยะทาง ๒.๑๖๐ กม.